MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 012/2023

oVereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições e fundamentados

nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requer

que após a tramitação regimental, sejam consignados votos de Congratulação ao

Sr, José Osmar Araújo Silva pelos relevantes serviços prestados a Comunidade

de Ibicuitaba.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido 'em ata e seja encaminhada Moção de Congratulação.

PLENÁRIOJOSÉBORGESDOSREIS,EM06 DEJULHODE2023.

Ioãn
JS-

ousa Rebnuças
reador

Câmara Municipal de Icapui
Rua toca Galdlno, 125- Centro =tcaput/ct: - CEP:62.810-000

Fone (88)3432.1230 ICNPJ:35.050.44210001-2711.E.: 06.920406-3